

Položkový rozpočet

S:	Opravy LDN, II.n.p.
-----------	---------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				27 490,00
1	612470240RA0	Omítka stěn vnitřní Hasit vápenná dvouvrstvá	m2	35,00000	286,00	10 010,00
2	611100010RA0	Omítka stropu vnitřní vápenocementová štuková	m2	10,00000	560,00	5 600,00
3	612100030RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková	m2	10,00000	429,00	4 290,00
4	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	46,00000	165,00	7 590,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				21 850,00
5	632473102R00	Potěr FERMACELL samonivelační ručně tl. 2 mm	m2	115,00000	190,00	21 850,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				23 904,00
6	771990010RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby	m2	16,00000	135,00	2 160,00
7	771575022RAB	Dlažba s izolací Schömburg 20 x 20 cm, izolace Aquafin, tmel Unifix	m2	16,00000	1 359,00	21 744,00
Díl:	776	Podlahy povlakové				77 395,00
8	776511820RT2	Odstranění PVC a kobereců lepených s podložkou, z ploch 10 - 20 m2	m2	115,00000	60,00	6 900,00
9	776520010RAF	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, podlahovina Standard tloušťky 2,0 mm	m2	115,00000	613,00	70 495,00
Díl:	781	Obklady keramické				61 410,00
10	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	46,00000	35,00	1 610,00
11	781900010RA0	Odsekání obkladů vnitřních	m2	46,00000	175,00	8 050,00
12	781475124RA0	Obklad vnitřní keram., izolace Mapei, do 30 x 30 cm	m2	46,00000	1 125,00	51 750,00
Díl:	ost	Ostatní práce				278 000,00
13	1	Demont+osazení a připojení stropních svítidel, D+M	ks	57,00000	1 192,98	68 000,00
14	5	Opravy rozvodů elektroinstalace, výměna kompletac	ll.n.	1,00000	50 000,00	50 000,00
15	6	Opravy rozvodů vody, demont+mont. zařizovacích , předmětů, doplnění vybavení	ll.n.	1,00000	10 000,00	10 000,00
16	7	Opravy rozvodů SLP, PC, TV	ll.n.	1,00000	50 000,00	50 000,00
17	8	Opravy rozvodů O2	ll.n.			
18	9	Ostatní nespecifikované práce - rezerva	ll.n.	1,00000	100 000,00	100 000,00
Díl:	Vybav	Vybavení kuchyňky				50 000,00
19	10	Vybavení kuchyňky, D+M kuchyňské linky	vybav	1,00000	50 000,00	50 000,00